檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共3頁

國立臺北科技大學　函

地址：台北市忠孝東路三段1號

聯絡人：林一為

聯絡電話：02-2771-2171#1703

電子信箱：linewell@yahoo.com.tw

受文者：桃園市政府

發文日期：中華民國107年8月6日

發文字號：北科大進字第1070500203號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(A095N0000Q107050020300-1.pdf、A095N0000Q107050020300-2.pdf)

主旨：有關本校推廣教育中心開設專技高考「消防設備師」學分

班，即日起開始招生，敬請惠予上網公告並鼓勵有興趣學

員報名參加，請查照。

說明：

一、有鑑於台灣位處環太平洋地震帶，頻繁地震可能造成建物

毀損進而引起火災事件，本校推廣教育中心將開設「消防

設備師」學分課程，期能協助相關從業人員充實專業法令

與實務，強化並提升專業服務素質，取得技師證照。

二、本校推廣教育中心預計自107年9月8日起陸續開辦「消防

設備師」學分課程; 相關文宣資料如附件，敬請貴單位惠

予上網公告並鼓勵有興趣學員報名參加。

三、相關資訊請洽本校進修部推廣教育中心(02)2771-2171轉1

720、1704;或以Google搜尋：「臺北科大消防設備師」或

逕至本校活動網頁查詢。

正本：公私立大專校院、全國高級中等學校、臺北市政府、新北市政府、基隆市政府、

桃園市政府、新竹市政府、新竹縣政府、宜蘭縣政府、一亨營造有限公司、乙光

營造有限公司、九典聯合建築師事務所、九幅營造股份有限公司、力京建設股份

有限公司、力拓營造股份有限公司、力泰建設企業股份有限公司、力麒建設股份

有限公司、力麗營造股份有限公司、三江電機企業股份有限公司、三興營造工程

2

1070197396

■■■■■■1O_人事處 ■■■■■■■收文:107/08/06

■■■■■■■有附件

49

第2頁，共3頁

裝

訂

線

有限公司、三豐建設股份有限公司、上鼎機電工程有限公司、上曜建設開發股份

有限公司、久年營造股份有限公司、久佳營造工程股份有限公司、久旺營造股份

有限公司、久慶營造有限公司、千如電機工業股份有限公司、士林電機廠股份有

限公司、士瑞克公寓大廈管理維護股份有限公司、大元聯合建築師事務所、大佳

營造工程有限公司、大恭化學工業股份有限公司、大華建設股份有限公司、山豐

營造股份有限公司、川林營造工程有限公司、中三營造有限公司、中國化學會、

中國石油化學工業開發股份有限公司、中理營造有限公司、中鹿營造股份有限公

司、中華大使消防安全設備股份有限公司、中華民國全國建築師公會、中華建設

法制學會、中裕營造股份有限公司、中福營造股份有限公司、云晟消防工程企業

有限公司、互立機電工程股份有限公司、互助營造股份有限公司、允久營造工程

股份有限公司、元泰豐營造有限公司、元強營造股份有限公司、元程營造股份有

限公司、元麒營造股份有限公司、升富營造有限公司、天鵝湖建設股份有限公司

、太牛營造有限公司、太平洋建設股份有限公司、太裕營造股份有限公司、文元

營造有限公司、文昌營造工程有限公司、文銓營造有限公司、日光營造股份有限

公司、日亞電機股份有限公司、日商前田營造股份有限公司台灣分公司、日商鹿

島營造股份有限公司、日商鐵建營造股份有限公司台灣分公司、水蓮公寓大廈管

理維護股份有限公司、王鼎營造股份有限公司、世久營造探勘工程股份有限公司

、世杰營造有限公司、世紀華都開發建設有限公司、世裕營造股份有限公司、世

誠營造股份有限公司、世勱營造有限公司、丼親電機股份有限公司、北翰營造有

限公司、台化出光石油化學股份有限公司、台北市土木技師公會、台裕化學製藥

廠股份有限公司、台達化學工業股份有限公司、台耀化學股份有限公司、台灣大

林組營造股份有限公司、台灣化學纖維股份有限公司、台灣四國船舶電機股份有

限公司、台灣防水工程專業營造業同業公會、台灣建築物公共安全協會、台灣健

康營造工程有限公司、台灣區電機電子工業同業公會、台灣專業營造業暨技術士

發展協會、台灣聚合化學品股份有限公司、台灣醋酸化學股份有限公司、弘騏營

造有限公司、正力營造股份有限公司、正承建設有限公司、正長生化學製藥股份

有限公司、正泰電機冷凍空調技師事務所、正興機電工程股份有限公司、永大機

電工業股份有限公司、永日化學工業股份有限公司、永如營造股份有限公司、永

純化學工業股份有限公司、永發營造工程股份有限公司、永順電機有限公司、永

傳揚營造工程有限公司、永德營造股份有限公司、永磐營造工程有限公司、永曜

營造有限公司、永豐盛營造工程有限公司、玉新開發建設股份有限公司、生達化

學製藥股份有限公司、甲頂營造有限公司、白天鵝建設股份有限公司、立向營造

有限公司、立昇土木包工業、光世代建設開發股份有限公司、全坤建設開發股份

有限公司、全勤營造有限公司、全輝營造工程有限公司、全壕營造有限公司、全

鴻公寓大廈管理維護有限公司、合昌營造工程股份有限公司、合眾營造有限公司

、合隆發營造股份有限公司、合誠化學製藥股份有限公司、合誠營造有限公司、

吉村營造股份有限公司、吉林營造有限公司、吉鎮建設有限公司、同成電機股份

有限公司、同開營造股份有限公司、名建營造有限公司、名峰土木包工業、向度

聯合建築師事務所、地樺營造事業股份有限公司、安大營造股份有限公司、安生

營造股份有限公司、安信建築經理股份有限公司、安新建築經理股份有限公司、

旭城營造有限公司、旭磊營造股份有限公司、汎錏營造股份有限公司、江陵機電

股份有限公司、百辰營造有限公司、伸昌電機股份有限公司、佑盈營造有限公司

、克林營造股份有限公司、助群營造股份有限公司、吳坤霖建築師事務所、呂文

程建築師事務所、呂建勳建築師事務所、宋哲賓建築師事務所、宏羽營造有限公

司、宏忠建設開發股份有限公司、宏林營造廠股份有限公司、宏信營造股份有限

公司、宏偉電機工業股份有限公司、宏國營造有限公司、宏普建設股份有限公司

2

49

第3頁，共3頁

裝

訂

線

、宏華營造股份有限公司、宏璟建設股份有限公司、技嘉電機工業技師事務所、

李長榮化學工業股份有限公司、李祖原聯合建築師事務所、李隆鈞建築師事務所

、李萬邱建築師事務所、沈明信建築師事務所、良企機電顧問股份有限公司、良

記營造股份有限公司、良盛營造有限公司、良福公寓大廈管理維護股份有限公司

、谷合營造有限公司、辰茂營造工程有限公司、亞力電機股份有限公司、亞崴機

電股份有限公司、京城建設股份有限公司、佳昇營造有限公司、佳泰土木包工業

、佳翰營造有限公司、佳興電機股份有限公司、佳興營造有限公司、協群營造有

限公司、協誠營造股份有限公司、和桐化學股份有限公司、臺北市消防設備士公

會、新北市消防設備士公會、臺北市消防設備師公會、新北市消防設備師公會、

中華民國消防設備師(士)協會、台北市消防設備職業工會、社團法人台北區消防

檢修專業機構協會、中華消防協會、台灣區消防器材工業同業公會、台灣省消防

工程器材商業同業公會全國聯合會、中華民國消防工程器材商業同業公會全國聯

合會、台北市消防工程器材商業同業公會、新北市消防工程器材商業同業公會、

桃園縣消防工程器材商業同業公會、新竹縣消防工程器材商業同業公會、苗栗縣

消防工程器材商業同業公會、台中市消防工程器材商業同業公會、嘉義市消防工

程器材商業同業公會、嘉義縣消防工程器材商業同業公會、台南市消防工程器材

商業同業公會、台南縣消防工程器材商業同業公會、高雄市消防工程器材商業同

業公會、屏東縣消防工程器材商業同業公會、宜蘭縣消防工程器材商業同業公會

、台東縣消防工程器材商業同業公會

副本：本校進修部 2018-08-06
09:44:13